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Nr:  4.611/17.05.2022
RAPORT DE SPECIALITATE

cu privire la: rectificarea bugetului local pe anul 2022
Având în vedere că lucrările cuprinse în Contractul nr. 997 din 04.02.2022 între Comuna Grădiștea și SC CAZICOM SRL s-au încheiat înaintea expirării termenului înscris în contract și anume 12 luni, propunem rectificarea bugetului cu sumele prevazute în excedentul bugetar 2022 la Secțiunea de dezvoltare după cum urmează:

	TRIMESTRUL 3
	TRIMESTRUL 2

	· 673.000
	     + 673.000


         În conformitate cu: prevederile art. 19 şi art. 20 din Legea nr. 273/2006, privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, prevederile art.129 alin.2, litera ,,b”, si alin.4, litera „a”, din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare., se propune rectificarea bugetului local în cadrul capitolului bugetar 84.02 drumuri transporturi, astfel,
	DENUMIRE VENITURI
	SUMA
	DENUMIRE CHELTUIELI
	SUMA

	CAP  51.02,  10.01.01                 20.01.03 20.01.3020.30.30 TOTAL
CAP  84.02,  20.01.30
                      20.02.
TOTAL 
TOTAL 
	- 80.000
- 10.000
- 60.000
-55.000
-205.000
· 20.500
· 40.000
· 60.500
· 265.500
	CAP 84.02,  71.01.01
	+ 265.500



Având în vedere cele prezentate, a fost elaborat proiectul de hotărâre cu privire la rectificarea bugetului local pe anul 2022 pe care îl supunem consiliului local spre adoptare, fiind parcurse etapele prealabile prevăzute de lege.

Întocmit,

Contabil, Pașoiu Eleonora
